Expense ejusdem. In primis, allocate computanti de firmis terrarum de Kinkellis, concessis per dominum regem Johanni Strang ad vitam in feodo suo, de anno computi, xxxij li. Et Thome Wardlaw, cithiriste, de firmis terrarum de Brigland sibi alias per literas regis sub magno sigillo concessis, de anno computi et sub periculo computantis, liij s. iiij d. Et eidem, per solucionem factam domine Matilde Lindsay, percipienti ex gracia regis annuatim viginti libras de firmis dicti comitatus, sub periculo computantis, xx li. Et eidem, per decidenciam firmarum de Estirdoune cum quibus computans superius oneratur in summa oneracionis predicta, ex eo quod dicte terre reperiuntur in rentali assedari solum pro quatuor marcis et computans oneratur cum quatuor libris, ut patet in computo anni sexagesimi septimi, xxvj s. viij d. Et forestario de Corrimuklo, pro feodo suo pro custodia ejusdem de anno computi, xiiij s. iiij d. Et eidem, per decidenciam firmarum de Casteltoune de Fowlis cum quibus computans superius oneratur, ex eo quod dicte terre assedantur in rentali pro octo marcis et computans oneratur cum octo libris de anno computi, liij s. iiij d. Et eidem, per liberacionem factam ad expensas domicilii domini regis intratas in libris dietarum absque precio vicesimo Septembris et undecimo Januarii infra hoc computum, xj marte. Et eidem, per decidenciam firmarum terrarum de Inneryelde, ex eo quod rentale solum continet quinque libras, licet computans oneratur cum quinque libris tresdecim solidis et quatuor denariis de anno computi, xiiij s. iiij d. Et eidem, per solucionem factam Ade Wallas de Crago, computorum rotulatori, ad expensas domicilii domini regis, ut patet per tres

litteras suas de recepto sub suo signeto ostensas super computum, lix li., pro quibus respondebit. Et eidem, pro expensis dicti Ade Wallas, computorum rotulatoris, factis in assedacione terrarum de Stratherne et Menteth, v li. x s. Et eidem, per solucionem factam magistro Roberto Forestare, in feodo suo de termino Pentechostes ante hoc computum, de mandato dicti computorum rotulatoris fatentis mandatum super computum, v li., pro quibus respondebit. Et eidem, pro certis speciebus deliberatis magistro Johanni de Camera, magistro specierum, et intratis in libris domicilii, pro quibus respondebit magister David Guthre, vij li. x d. [*To Guthre, for houschold, £144 10s. 3d.*] Et eidem, per solucionem factam husbandis de Stratherne, pro undecim martis foddellis intratis in libris dietarum, pro quarum qualibet allocantur husbandis quinque solidi, de anno computi, lv s. Et computanti, pro feodo suo de anno computi, vj li. xij s. iiij d. Summa harum expensarum, ij^clxxx li. ix s. v d. xj marte. Et sic restant ij^o lv li. xj s. v d. xij marte ij celdre brasii.

Respondebit
Wallas,
rotulator.

Respondebit
Wallas.

Respondebit
Guthre.

Computum Colini comitis de Ergile, ballivi de Cowale, Cowale. [*Edinburgh, 11 July 1468, from 29 June 1466; 2 years Charge. Arrears, £14 8s. 5d.*]

Item, idem onerat se de xxxvj li. de firmis terrarum de Dunnune de duobus annis infra hoc computum. Et de xxvj li. xij s. iiij d. per integras firmas terre de Glenderowane de dictis duobus annis, que sunt de proprietate domini regis. Et de lxxxvij martis dictis malemartis aliarum duarum parcium de Glenderowane de dictis proprietate et anno. Summa hujus oneris, lxij li. xij s. iiij d. lxxxvij marte.

Item, idem onerat se de j^cxxx li. de firmis terrarum de Cragburne et Tanehous cum pertinenciis, existencium in manibus regis per spacium triginta novem annorum, saisina non recuperata, que firme se extendunt annuatim ad quinque marcas. Et de ij li. vj s. viij d. de relevio earundem terrarum regi debito per saisinam datam Alexandro Lindesay de Dunrod. Et de liij s. iiij d. de firmis terrarum

de Kinnelane, in warda existencium de duobus annis hujus computi per obitum quondam Alexandri Baroune, dempta tercia debita domine earundem. Summa hujus oneris, j^cxxxvj li. Summa totalis oneracionis preter arreragia, j^clxxxviiij li. xiiij s. iiij d. lxxxviiij marte. Summa totalis oneracionis cum arreragiis, ij^cxiiij li. xxj d. lxxxviiij marte.

Expense ejusdem. In primis, allocate computanti de firmis terrarum de Cragbirne et Tanehous cum quibus computans superius oneratur, ex eo quod in computis anuorum sexagesimi quinti et sexagesimi sexti onerabatur cum firmis earundem, ut patet in eisdem, xv li. xj s. j d. ob. Et eidem, de firmis et relevio earundem terrarum remissis in toto per dominum regem, ut patet per literas suas sub signeto per signaturam ostensas super computum, j^cxvij li. xv s. vj d. ob. Et eidem, de firmis tercie partis terrarum de Glenderowane alias concessa per dominum regem pie memorie quondam Duncano domino Cambel et heredibus suis, ut asserit computans, de duobus annis hujus computi, xxvj li. xiiij s. iiij d. Et eidem, per remissionem factam per dominum regem Duncano Cambell de firmis terrarum de Tannach et Scailing sibi concessis, que se extendunt ad viginti septem marcas, ut patet per literas domini regis sub signeto ostensas super computum, xviiij li. Et eidem, de firmis terrarum de Dunnune cum quibus computans superius oneratur de duobus annis hujus computi, sibi assignatis per custodia castri ejusdem, ut patet in rotulis precedentibus, xxxvj li. Et eidem, per liberacionem factam Johanni Culquhone de eodem, militi, ex parte Elizabeth sponse sue, pro quadraginta marcatis terrarum in plenam recompensam centum marcarum sibi alias per literas regis concessarum, de duobus annis hujus computi, lxxxviiij marte. Summa expensarum, ij^cxiiij li. lxxxviiij marte. Et sic super-exposuit computans xviiij s. iiij d., qui sibi allocantur in computo anni presentis vicecomitatus de Ergile. Et sic